[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» января 2024 г.                                                                                    № 33
Об утверждении перечня целевых
субсидий на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 312 от 07 июля 2023 года «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского поселения пос. Красное-на-Волге»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждениям в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «АМТУ» О. Н. Козину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

    Глава городского поселения                                            В.Н. Недорезов
	Приложение №1

к постановлению администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

от «31» января 2024г. № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

целевых субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

	Наименование субсидии
	Код субсидии

	МБУКС «ИСТОКИ»
	999.00.0000

	Субсидия на цели, не связанные с выполнением муниципального задания
	999.10.0000

	Субсидия в целях приобретения особо ценного движимого имущества
	999.10.0001

	Субсидия в целях погашения кредиторской задолженности, источником образования которой являются средства бюджета Красносельского муниципального района Костромской области, на дату принятия учредителем решения о предоставлении муниципальному учреждению субсидий из бюджета Красносельского муниципального района Костромской области
	999.10.0002

	Субсидия в целях погашения задолженности по денежным обязательствам бюджетного учреждения по судебным актам, вступившим в законную силу, исполнительным документам, решениям налогового органа о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пеней и штрафов
	999.10.0003

	Субсидия в целях обеспечения реализации мероприятий приоритетных национальных проектов
	999.10.0004

	Субсидия в целях обеспечения реализации мероприятий федеральных, областных и муниципальных программ
	999.10.0005